АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« '{■b » nj-hOhtSL- 2020 г.

с. Краснощёково

Об утверждении
муниципальных

реестра
маршрутов

регулярных перевозок в
Краснощековском районе Алтайского
края

В соответствии с п. 7 4.1 статьи 16 Федерального закона Российской
Федерации от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской. Федерации», Федеральным законом Российской
Федерации от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Алтайского
края от 05.05.2016 №32-3C «Об организации транспортного обслуживания
населения в Алтайском крае», постановлением Администрации Краснощековского
района от 25.03.2019 №141 «Об организации транспортного обслуживания
населения Краснощековского района пассажирским автомобильным транспортом»
Администрация Краснощековского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в
Краснощековском районе Алтайского края (Приложение 1).

2. Разместить настоящее положение на официальном сайте
муниципального образования Краснощековский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по ЖКХ и оперативным вопросам В.Н. Григоренко.

Глава района А.Ю. Бобрышев

Приложение 1
Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в

Краснощековском районе Алтайского края.___________ _̂____

№
п/п

Номер
маршр
ута

Статус
маршру
та

Наименование
маршрута Трасса движения

Необходимо
е количество
автобусов

Количе
ство
рейсов
в
неделю

1 1
Муници
пальны
й

Камышенка-
Краснощеково

Ермачиха-
Алешиха Верх-
Камышенка—
Березовка-
Харлово-
Краснощеково

1 3

2 2

Муници
пальны
й

Краснощеково -
Карпово

Краснощеково-
Карпово Второе -
Засурье - Карпово
Первое

1 3

3 3

Муници
пальны
й

Новошипуново -
Краснощеково

Новошипуново -
Усть-Козлуха -
Маралиха -
Харлово -
Краснощеково

1 3

4 4

Муници
пальны
й

Чинета -
Краснощеково

Чинета - Усть-
Чагырка -
Золотушка -
Куйбышево -
Маралиха -
Харлово -
Краснощеково

1 3

5 5
Муници
пальны
й

Усть-Белое -
Краснощеково

Усть-Белое -
Аверенка -Суетка
-Краснощеково

1 3

6 6
Муници
пальны
й

Краснощеково-
Акимовка

Краснощеково-
Акимовка 1 3